P9  0/1 bnex

CÂMARA MUNICIPAL DE TAMARANA
ESTADO DO PARANÁ

REQUERIMENTO N° 004/2021

ASSUNTO: REVISÃO E REAJUSTE DE SALÁRIOS — CERTEZAS E
INDEFINIÇÕES.

REQUERENTES: Hector Seina Augusto Gobetti e apoiadores.

REQUERIDO: Executivo Municipal

JUSTIFICATIVA

Visado esclarecer eventuais dúvidas em relação à
possibilidade de concessão de reajuste ou revisão anual de salários, vimos solicitar do
Executivo Municipal qual será o índice a ser concedido para a preservação do poder
aquisitivo dos servidores.

Indico a mesa, depois de cumpridas as
formalidades regimentais, seja oficiado o Exma. Sra. Prefeita Municipal, solicitando
tais providências.

Nestes Termos

Pedem Deferimento

Sala das Sessões, 22 de Fevereiro de 2021.

Vereadores

ANAUTO SOUZA DE GOUVEA

MÁRIO CESAR FABIANO

SILVANO RODRIGUES DE OU

MÁRIO TORRES BITTENCOURT JUNIOR

E APROVADO O REPROVADO

Por 	 )(  O
Em  0 	03  ø

1sfT.

Presidente

Eunz=

	00000001